

**Položkovitý rozpočet na projekt na rok 2020
do výšky schválenej dotácie a iných zdrojov**

Príjemca dotácie	Obec Kosorín			
Okres	Žiar nad Hronom			
Výška dotácie (€)	z rozhodnutia	5 000,00	skutočná	4 969,45
Výška iných zdrojov (€)	z rozhodnutia	263,16	skutočná	261,55
Celkové náklady projektu (€)		5 263,16		5 231,00

P. č.	Názov položky	Množstvo	Merná jednotka (ks, m ² , m ³ , atď.)	Jednotková cena (€)	Suma (€)
1	Kované oploenie vrátane prístupovej bránky, celkové rozmery 4 x 4 x 0,8m (š x v x h), povrchová úprava žiarové zinkovanie a práškové lakovanie	1	ks	1 900,00	1 900,00
2	Montáž kovaného oploenia vrátane prístupovej bránky	1	ks	200,00	200,00
3	ANDEZIT, hrúbka 3-6 cm, šedá farba	2	m ²	17,00	34,00
4	PHOTINIA FRASERI RED ROBIN, výška 80-100 cm	8	ks	15,00	120,00
5	PHOTINIA FRASERI RED ROBIN, výška 140-160 cm	5	ks	32,00	160,00
6	SYRINGA VULGARIS, výška 140-160 cm	5	ks	20,00	100,00
7	LIGUSTRUM OVALIFOLIUM, výška 80 cm	20	ks	5,00	100,00
8	ACER PLATANOIDES, obvod kmienka 10-12 cm	5	ks	110,00	550,00
9	ACER PLATANOIDES ROYAL RED, obvod kmienka 10-12 cm	5	ks	110,00	550,00
10	AESCLUSUS HIPPOCASTANUM, obvod kmienka 10-12 cm	5	ks	150,00	750,00
11	TILIA CORDATA, výška 4 m	1	ks	240,00	240,00
12	Jahoda stálerodiaca SELVA	10	ks	1,00	10,00
13	Malina červená beztrňová GLEN FYNE	5	ks	7,00	35,00

14	Malina žltá SUGANA YELLOW	5	ks	5,50	27,50
15	Černica beztrňová TRIPLE CROWN	5	ks	3,50	17,50
16	Ríbezla stromková červená DETVAN	3	ks	4,00	12,00
17	Ríbezla stromková čierna OTELO	3	ks	4,00	12,00
18	Ríbezla stromková biela BIELY VERSAILSKÝ	3	ks	4,00	12,00
19	Echinacea hybridná RAINBOW MARCELLA	2	ks	7,00	14,00
20	Echinacea hybridná RASPBERRY TRUFFLE	2	ks	7,00	14,00
21	Echinacea hybridná KISMET YELLOW	2	ks	7,00	14,00
22	Echinacea hybridná INNOCENT MEADOW MAMA	2	ks	7,00	14,00
23	Substrát 75l	50	ks	6,90	345,00
24					-
25					-
26					-
27					-
28					-
29					-
30					-
31					-
32					-

33					-
34					-
35					-
36					-
37					-
38					-
39					-
40					-
41					-
42					-
43					-
44					-
45					-
SPOLU					5 231,00

UPOZORNENIE:

Názvy položiek, množstvá a merné jednotky jednotlivých položiek musia byť zhodné s tými, ktoré boli uvedené v položkovitom rozpočte predloženom spolu so žiadosťou o poskytnutie podpory formou dotácie z Environmentálneho fondu na rok 2020 v rámci Programu obnovy dediny podanej v roku 2019.

Pre každý riadok v tabuľke položkovitého rozpočtu musia byť vyplnené údaje vo všetkých stĺpcoch. Jednotkové ceny (€) musia byť uvedené s DPH.

V _____, dňa _____

Spracoval:

Pečiatka a podpis
štatutárneho orgánu
žiadateľa

Pečiatka a podpis
dodávateľa